COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS 
LTDA - EPP - CNPJ Nº 43.232.006/0001-
05 - ATA Nº 185/2025 - VALOR TOTAL: 
R$ 351.640,00 – EMPRESA: YOU CARE 
SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA – ME – 
CNPJ Nº 56.066.880/0001-53 – ATA Nº 
186/2025 – VALOR TOTAL: R$ 295.950,00 
- VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 3.998.629,10 
(Três milhões, novecentos e noventa e oito 
mil, seiscentos e vinte e nove reais e dez 
centavos). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
064/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 13 de no-
vembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE RANCHARIA

EXTRATO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2025 –